
 

1  

  

V Praze dne 18. května 2021 

                  č.j.:  NSA-0045/2020/D/7 

 

DODATEK č. 1 k Výzvě 5/2021 

Movité investice 2021  

Čl. 1 

1. Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního investičního programu  

č. 162 53 Materiálně technická základna sportu – movité investice 2020-2024, č.j.: NSA-

0045/2020/D/1 (dále jen „program“) Výzvy 5/2021 Movité investice 2021, č.j.: NSA-0045/2020/D/6 

(dále jen „Výzva“).  

 

2. Tímto dodatkem NSA doplňuje výklad a upřesňuje některá pravidla stanovená ve Výzvě. 

Čl. 2 

1. NSA tímto dodatkem mění ustanovení Výzvy tak, že: 

a) Text uvedený v bodě 2.2. se doplňuje se novým textem za písmenem h), který zní:  

„Podmínky dle písm. e) až g) se neuplatní v případě sportovního svazu, který je v rámci příslušného 

sportovního odvětví národní sportovní autoritou ve vztahu ke sportu s dlouhodobou, více než 

50letou, tradicí na území České republiky.“ 

b) Text uvedený v bodě 2.3. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:  

„2.3. Sportovním svazem, který sdružuje výhradně zdravotně postižené sportovce se pro účely této 

Výzvy rozumí sportovní organizace jejichž činnost je zaměřena výhradně na podporu sportů pro 

jednotlivé zdravotní vady nebo na podporu specifického druhu sportu určeného výhradně pro ZPS. 

Tyto sportovní organizace nejsou oprávněným žadatelem do této Výzvy, neboť v této oblasti 

poskytovatel vypisuje samostatnou výzvu.“ 

c) Tabulka uvedená v bodě 11.1. se nahrazuje aktuální, která koresponduje s tabulkou uvedenou 

v příloze dokumentu Limity svazy. 

d) Odkaz uvedený v bodě 15.1 se nahrazuje novým odkazem: 

„15.1. Žádosti včetně požadovaných příloh se podávají prostřednictvím Jednotného dotačního 

portálu Ministerstva financí (dále jen „JDP“) na adrese: https://isprofin.mfcr.cz/rispf.“ 

Čl. 3 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

 

 

 

Ing. Markéta Kabourková

místopředsedkyně Národní sportovní agentury


		2021-05-18T17:58:26+0200
	Ing. Markéta Kabourková




